
平成 29 年 3 月３１日 

 

 

 

撫養港出張所廃止のお知らせ 

 

 

 

 平素より当事務所の港湾・海岸・空港の整備には、格別のご理解、ご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 このたび、平成 29 年 3 月 31 日をもち、撫養港出張所を廃止することとしま

した。廃止後、撫養港出張所の業務は下記のとおり引き継ぎます。 

関係者の皆さまにはご不便をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬご支援、

ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

 

記 

 

 

１．業務引き継ぎ先 

   四国地方整備局小松島港湾・空港整備事務所 保全課 

   〒７７３－０００１ 小松島市小松島町字新港 9 番地の１４ 

   電 話 ０８８５－３２－３３５６（代表） 

       ０８８５－３２－３３５８（直通） 

   ＦＡＸ ０８８５－３５－００１０ 

 

 

２．業務引継日 

   平成 29 年４月１日 


